bedrag te kunnen schrappen op de uitgaven voor woon-
werkverkeer liet de pendelaars niet koud. De continue 
aandacht van televisie, radio en dagbladen hebben mee 
gezorgd voor een mooi bereik van deze campagne en het 
doorklinken van het thema bij heel veel bedrijven en hun 
werknemers. 

15.000 dromen berekend
Vijftienduizend nieuwsgierige werknemers maakten de 
berekening met de Droomcalculator van Taxistop om te 
weten te komen wat ze nu eigenlijk op jaarbasis konden 
besparen. Dat kon op een snelle manier via de eenvoudige 
calculator. Voor een meer gedetailleerde berekening was